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Dirigente Scolastico      Stefano EMPILLI 

Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi Annamaria BOTTA 

Primo Collaboratore del Dirigente Scolastico 
Secondo Collaboratore del Dirigente Scolastico 

Sergio REDAELLI 
Elena MARTELLATO 

Referenti di plesso Cristina LUNATI (Infanzia Binasco) 
Sergio REDAELLI (Primaria Binasco) 
Paola Maria PERETTI (Primaria Moncucco) 
Elena MARTELLATO (Secondaria Binasco) 
Fabiana LOMBARDO (Secondaria Moncucco) 

Comitato di Valutazione Stefano EMPILLI (dirigente scolastico) 
Caterina COVINI (docente) 
Elisabetta OLIVA (docente) 
Carla TAMBORINI (docente) 
Valeria ROCCATO (genitore) 
Mara SANTAGOSTINO (genitore) 
Mariagrazia COSTANTINO (membro esterno) 

Consiglio di Istituto: 
Dirigente Scolastico 
Componente genitori 
Componente genitori 
Componente genitori 
Componente genitori 
Componente genitori 
Componente genitori 
Componente genitori 
Componente genitori 
Componente docenti 
Componente docenti 
Componente docenti 
Componente docenti 
Componente docenti 
Componente docenti 
Componente docenti 
Componente docenti 
Componente personale ATA 
Componente personale ATA 

 
Stefano EMPILLI 
Davide BONDESAN 
Adelaide CHIMIENTI  
Martina DEL RIO (Presidente) 
Viviana LONGHI  
Valeria MAGGIONI (Segretario) 
Sergio MARTIELLO  
Salvatore MOGAVERO  
Iride VILLA (Vicepresidente) 
Paola CAPITANIO  
Rosaria CONDINA  
Calogero NOCERA  
Morgana NONNA  
Silvia ORLANDI  
Rosanna PACE  
Jacopo POZZI  
Vincenza VITRANO  
Antonino DELLE PALME 
Cristina Anna Maria GIOIA  

Giunta Esecutiva: 
Dirigente Scolastico 
D.S.G.A. 
Componente genitori 
Componente genitori 
Componente docenti 
Componente personale ATA 

 
Stefano EMPILLI 
Annamaria BOTTA 
Adelaide CHIMIENTI  
Viviana LONGHI  
Calogero NOCERA 
Antonino DELLE PALME  
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Organo di Garanzia: 
Presidente 
Componente genitori 
Componente genitori 
Componente genitori 
Componente docenti 
Componente docenti 
Componente docenti 

 
Stefano EMPILLI  
Davide BONDESAN (effettivo) 
Sergio MARTIELLO (effettivo) 
Salvatore MOGAVERO (supplente) 
Morgana NONNA (effettivo) 
Jacopo POZZI (effettivo) 
Silvia ORLANDI (supplente) 

Docenti Scuola dell’Infanzia di Binasco: 
 

Anna BARBARO 
Giusi BLANDA 
Erica CALEGARI 
Assunta CASAGRANDE 
Rosaria CONDINA 
Caterina COVINI 
Valentina DI STADIO 
Luisa ESPOSITO 
Nunziatina FAMIANI 
Anna FAVASULI 
Cristina LUNATI 
Giorgio MARCHESE 
Benedetta MINARDI 
Silvia MINCONE 
Anna MINOIA 
Teresa MORABITO 
Sonia NICOLETTI 
Domenica PALAMARA 
Carmela PANGALLO 
Patrizia ROCCA 
Maria Natalina RUSSO 
Cinzia Concetta SCIME' 
Carmela VERSACE 
Caterina ZEMA 

Docenti Scuola Primaria di Binasco: Domenica ACCARDO 
Rosa Antonia ARIOLI 
Antonella BERNINI 
Maria Concetta BOLOGNA 
Fabiana Enza CALDERONE 
Giuseppe CIRANNI 
Emanuela CODECA' 
Ilaria COLOMBI 
Marinella D'AMBROSIO 
Ezio D'AMICO 
Maurizio DIPACE 
Antonina FANTAUZZO 
Maria FRATTO 
Domenico GAGLIANO 
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Nadia GALATI 
Rosaria GIUGLIANO 
Carmela IACONO 
Stefania MALINVERNI 
Fabiola Chiara Anna MARIN 
Maria Antonietta MICIELI 
Sonia MIGLIETTA 
Maria Teresa MIRALDI 
Rosanna MODOLO 
Maria MOIO 
Lea MORABITO 
Cristina Maria MORANDI 
Monica MUSCO 
Patrizia MUSCO 
Katiuscia MUZZI 
Laura NEGRI 
Calogero NOCERA 
Elisabetta OGGIONI 
Valentina OLDANI 
Sara PANZANI 
Maria Cristina PEROTTI 
Sergio Umberto REDAELLI 
Melania REPOSSI 
Chiara SAVIO 
Barbara STEFANIN 
Carla TAMBORINI 
Alba Giovanna TORESANI 
Nives Rosa VASTA 
Vincenza VITRANO 
Valeria ZAGARIA 

Docenti Scuola Primaria di Moncucco di 
Vernate: 

Chiara ACQUISTAPACE 
Federica Cristina AZZIMONTI 
Paola CAPITANIO 
Maria Gabriella CAZZANIGA 
Ilaria CAZZANIGA 
Anna CIVARDI 
Elena Maria DESANA 
Franca FASANI 
Nadia Maurizia GHIGLIETTI 
Valentina MAGGIONI 
Virginia MANNA 
Angela MELLONI 
Rosanna PACE 
Paola Maria PERETTI 
Francesca RAGOLIA 
Roberta ROLANDI 
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Giuseppina RUSSO 
Margherita Giuseppina Anna TRUGLIO 

Docenti Scuola Secondaria di I Grado di 
Binasco: 

 

Veronica ALBERIZZI 
Sabrina AMADORI 
Maria Rita AMATO 
Adriana AMBRO’ 
Maria Rrosaria AVELLINO 
Giuseppe Simone BIANCHI 
Erika BRAGHIERI 
Maria CAPITANIO 
Antonino CAPPADONNA 
Michele CASCIONE 
Giorgia CERAULO 
Stefania CHERUBINO 
Maria Assunta COBELLI 
Silvia DE BORTOLI 
Mirella DI CROCE 
Stefano ERCOLE 
Giorgio GATTO 
Camilla GIORDANO 
Fabrizio IOTTI 
Rebecca LIBERALI 
Chiara MARCHIORO 
Elena MARTELLATO 
Vincenzo MAZZARA 
Marian NICU 
Morgana NONNA 
Elisabetta OLIVA 
Silvia ORLANDI 
Palminuccia PANNOCCHIETTI 
Vincenzo PAPPALARDO 
Milena Salvatrice PARATORE 
Marisa PIANA 
Noemi PURRAZZO 
Nuccia Tina RIGOLI 
Valeria RUSSO 
Donatella SACCO 
Cristina SAMARTIN 
Stefany SAVINO 
Alberto SCOTTI 
Katia SCUTTARI 
Patrizia Maria SEREGNI 
Tommaso TROCCHIA 
Giulia TUMINO 
Gabriele VETRANO 
Francesco VIZZONE 
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Celeste ZUCCA 

Docenti Scuola Secondaria di I Grado di 
Moncucco di Vernate: 

Adriana AMBRO’ 
Erika BELLANCA 
Elena CARRUS 
Ilaria COLIMORO 
Pietro CONSONI 
Marzio DE NARDO 
Eleonora FIORITO 
Maria LALLONE 
Fabiana LOMBARDO 
Marian NICU 
Annalisa PETRALIA 
Jacopo POZZI 
Giovanni Maria ROMANELLI 
Stefany SAVINO 
Alberto SCOTTI 
Salvatore SORTINO 

Assistenti Amministrativi: Valeria Maria CARIATI 
Antonino DELLE PALME 
Chiara IOVANE 
Salvatore LANNO 
Anna RUSSOMANNO 
Nicoletta TEDESCHI 

Collaboratori Scolastici: Collaboratore Plesso 

Carmen AITA Sec. Binasco 
Giuseppina APUZZO Sec. Binasco 
Lorena Anna Maria BIANCHI Sec. Binasco 
Nicola CALIENDO Sec. Binasco 
Rocco CALLIPARI Prim. Binasco 
Carla CINQUINI Infanzia Binasco 
Patrizia D'ANGELO Sec. Moncucco 
Altomare DI GIOIA Infanzia Binasco 
Antonella DI VINCENZO Prim. Binasco 
Cristina Anna Maria GIOIA Sec. Binasco 
Rosanna IPPOLITO Prim. Binasco 
Rocco IZZO Sec. Binasco 

Roberto LASCALA Prim. Binasco 
Benedetta LUCINO Sec. Moncucco 
Franca MELPIGNANO Prim. Binasco 
Chiara MIGLIARESE Prim. Moncucco 
Anna MONACO Infanzia Binasco 
Grazia Loredana NOCITA Infanzia Binasco 
Giada NOVARESI Prim. Moncucco 
Nazarena PERRE Prim. Binasco 
Simonetta SERGIO Infanzia Binasco 
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Coordinatori dei Consigli di Classe Giuseppe Simone BIANCHI 
Elena MARTELLATO  
Silvia ORLANDI 
Maria Rita AMATO 
Patrizia Maria SEREGNI 
Nuccia Tina RIGOLI 
Morgana NONNA 
Rebecca LIBERALI 
Elisabetta OLIVA 
Giulia Tumino 
Giorgia CERAULO 

1aA Binasco 
2aA Binasco 
3aA Binasco 
1aB Binasco 
2aB Binasco 
3aB Binasco 
1aC Binasco 
2aC Binasco 
3aC Binasco  
1aD Binasco 
2aD Binasco 

Funzioni Strumentali al POF: 
Gestione del Piano dell’Offerta Formativa e 
sviluppo dei curricoli 
 

Valutazione degli alunni e autovalutazione di 
Istituto 
 

Interventi e servizi per studenti - Continuità e 
Orientamento 
 
Interventi e servizi per studenti – Attività di 
integrazione e recupero per alunni BES della 
Scuola dell’Infanzia 
 

Interventi e servizi per studenti – Attività di 
integrazione e recupero per alunni BES della 
Scuola Primaria 
 

Interventi e servizi per studenti – Attività di 
integrazione e recupero per alunni BES della 
Scuola Secondaria di I Grado 

 
Elisabetta OLIVA 
 
 

Maria Rita AMATO 
 
 

Maria Assunta COBELLI 
 
 

 
Caterina COVINI 
 
 
 

Melania REPOSSI 
 
 
 

Valeria RUSSO 
 

Nucleo interno di valutazione Maria Rita AMATO 
Paola CAPITANIO 
Stefano EMPILLI 
Morgana NONNA 
Valentina OLDANI 
Jacopo POZZI 
Nuccia Tina RIGOLI 
Patrizia ROCCA 
Carla TAMBORINI 

Coordinatore del Consiglio di Intersezione Cristina LUNATI  

Coordinatori dei Consigli di Interclasse Sergio REDAELLI (classi prime – Binasco) 
Rosanna MODOLO (classi seconde – Binasco) 
Alba Giovanna TORESANI (classi terze – Binasco) 
Chiara SAVIO (classi quarte – Binasco) 
Nadia GALATI (classi quinte – Binasco) 
Paola PERETTI (tutte le classi – Moncucco) 
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Erika BRAGHIERI 
Milena Salvatrice PARATORE 
Celeste ZUCCA 
Donatella SACCO 
Jacopo POZZI 
Elena CARRUS 
Fabiana LOMBARDO 
Ilaria COLIMORO 
Maria LALLONE 

3aD Binasco 
1aE Binasco 
2aE Binasco 
3aE Binasco 
1aF Moncucco 
2aF Moncucco 
3aF Moncucco 
1aG Moncucco 
3aG Moncucco 

GRUPPO SICUREZZA 

 Dirigente Scolastico: Stefano EMPILLI 

 R.S.P.P.: Sergio REDAELLI 

 A.S.P.P. per la Scuola dell’Infanzia di Binasco: Cristina LUNATI 

 A.S.P.P. per la Scuola Primaria di Binasco: Alba Giovanna TORESANI 

 A.S.P.P. per la Scuola Primaria di Moncucco: Rosanna PACE 

 A.S.P.P. per la Scuola Secondaria di I Grado di Binasco: Nuccia Tina RIGOLI 

 A.S.P.P. per la Scuola Secondaria di I Grado di Moncucco: Maria LALLONE 

 R.L.S.: Carla TAMBORINI 

 Medico competente: Sara Mariasole GIACOMINI 

 Addetti al primo soccorso: Carmen AITA, Giuseppina APUZZO, Lorena BIANCHI, Paola CAPITANIO, 
Carla CINQUINI, Rosaria CONDINA, Patrizia D’ANGELO, Cristina GIOIA, Rosanna IPPOLITO, Rocco IZZO, 
Maria LALLONE, Fabiana LOMBARDO, Benedetta LUCINO, Stefania MALINVERNI, Franca 
MELPIGNANO, Chiara MIGLIARESE, Anna MINOIA, Anna MONACO, Marian NICU, Calogero NOCERA, 
Rosanna PACE, Paola Maria PERETTI, Jacopo POZZI, Cristina SAMARTIN, Simonetta SERGIO, Alba 
Giovanna TORESANI. 

 Squadra antincendio: Carmen AITA, Giuseppina APUZZO, Paola CAPITANIO, Elena CARRUS, Carla 
CINQUINI, Altomare DI GIOIA, Cristina GIOIA, Rosanna IPPOLITO, Maria LALLONE, Fabiana 
LOMBARDO, Benedetta LUCINO, Elena MARTELLATO, Franca MELPIGNANO, Chiara MIGLIARESE, 
Anna MONACO, Sonia NICOLETTI, Calogero NOCERA, Rosanna PACE, Jacopo POZZI, Simonetta 
SERGIO. 

 Operatori defibrillatore: Giuseppina APUZZO, Paola CAPITANIO, Carla CINQUINI, Cristina GIOIA, 
Rocco IZZO, Angela MELLONI, Franca MELPIGNANO, Chiara MIGLIARESE, Anna MINOIA, Anna 
MONACO, Marian NICU, Rosanna PACE, Paola Maria PERETTI, Sergio REDAELLI, Roberta ROLANDI, 
Anna RUSSOMANNO, Simonetta SERGIO. 

Referenti covid: Sergio REDAELLI (referente d’Istituto), Anna MINOIA (Infanzia Binasco), Alba Giovanna 
TORESANI (Primaria Binasco), Rosanna PACE (Primaria Moncucco), Nuccia Tina RIGOLI 
(Secondaria Binasco), Maria LALLONE (Secondaria Moncucco). 

GRUPPO DI LAVORO PER L’INCLUSIONE (GLI) – 
componente docenti 

Elena CARRUS  
Caterina COVINI 
Elena Maria DESANA 
Stefano EMPILLI 
Stefano ERCOLE 
Nadia Maurizia GHIGLIETTI 
Benedetta MINARDI 
Maria MOIO 
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Annalisa PETRALIA 
Melania REPOSSI 
Valeria RUSSO 

DIPARTIMENTI: 
 

 

Lettere 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Chiara ACQUISTAPACE 
Maria Rita AMATO 
Rosa Antonia ARIOLI 
Giusi BLANDA 
Erika BRAGHIERI 
Elena CARRUS 
Maria Gabriella CAZZANIGA 
Giorgia CERAULO 
Anna CIVARDI 
Ilaria COLIMORO 
Pietro CONSONI 
Stefano ERCOLE 
Carmela IACONO 
Rebecca LIBERALI 
Fabiana LOMBARDO 
Giorgio MARCHESE 
Chiara MARCHIORO 
Anna MINOIA 
Cristina Maria MORANDI 
Laura NEGRI 
Elisabetta OLIVA 
Silvia ORLANDI (coordinatore) 
Maria Cristina PEROTTI 
Noemi PURRAZZO 
Sergio Umberto REDAELLI 
Maria Natalina RUSSO 
Giuseppina RUSSO 
Donatella SACCO 
Cinzia Concetta SCIME' 
Patrizia Maria SEREGNI 
Alba Giovanna TORESANI 
Giulia TUMINO 
Celeste ZUCCA 
 

Scientifico e Matematico 
 

Federica Cristina AZZIMONTI 
Antonella BERNINI 
Giuseppe Simone BIANCHI 
Maria Concetta BOLOGNA 
Ilaria CAZZANIGA 
Emanuela CODECA' 
Ezio D'AMICO 
Nunziatina FAMIANI 
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Anna FAVASULI 
Fabrizio IOTTI 
Maria LALLONE 
Cristina LUNATI 
Elena MARTELLATO 
Angela MELLONI 
Maria Antonietta MICIELI 
Maria Teresa MIRALDI 
Patrizia MUSCO (coordinatore) 
Morgana NONNA 
Palminuccia PANNOCCHIETTI 
Milena Salvatrice PARATORE 
Jacopo POZZI 
Francesca RAGOLIA 
Nuccia Tina RIGOLI 
Patrizia ROCCA 
Roberta ROLANDI 
Alberto SCOTTI 
Barbara STEFANIN 
Margherita Giuseppina Anna TRUGLIO 
Nives Rosa VASTA 
Vincenza VITRANO 
 

Lingue Straniere 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Educazioni 
 

Veronica ALBERIZZI (coordinatore) 
Adriana AMBRO’ 
Paola CAPITANIO 
Maria CAPITANIO 
Marinella D'AMBROSIO 
Silvia DE BORTOLI 
Fabiola Chiara Anna MARIN 
Sonia MIGLIETTA 
Monica MUSCO 
Katiuscia MUZZI 
Sonia NICOLETTI 
Calogero NOCERA 
Valentina OLDANI 
Rosanna PACE 
Carmela PANGALLO 
Paola Maria PERETTI 
Giovanni Maria ROMANELLI 
Chiara SAVIO 
Katia SCUTTARI 
Caterina ZEMA 
 
Erica CALEGARI 
Assunta CASAGRANDE 
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Inclusione 
 

Michele CASCIONE 
Ilaria COLOMBI 
Marzio DE NARDO 
Mirella DI CROCE 
Franca FASANI 
Domenico GAGLIANO 
Nadia Maurizia GHIGLIETTI 
Camilla GIORDANO 
Rosaria GIUGLIANO 
Stefania MALINVERNI 
Vincenzo MAZZARA 
Marian NICU 
Elisabetta OGGIONI 
Domenica PALAMARA 
Cristina SAMARTIN (coordinatore) 
Stefany SAVINO 
Carla TAMBORINI 
Carmela VERSACE 
 
Domenica ACCARDO 
Sabrina AMADORI 
Maria Rrosaria AVELLINO 
Anna BARBARO 
Erika BELLANCA 
Fabiana Enza CALDERONE 
Antonino CAPPADONNA 
Stefania CHERUBINO 
Giuseppe CIRANNI 
Maria Assunta COBELLI 
Rosaria CONDINA 
Caterina COVINI 
Elena Maria DESANA 
Valentina DI STADIO 
Maurizio DIPACE 
Luisa ESPOSITO 
Antonina FANTAUZZO 
Eleonora FIORITO 
Maria FRATTO 
Nadia GALATI 
Giorgio GATTO 
Valentina MAGGIONI 
Virginia MANNA 
Benedetta MINARDI 
Silvia MINCONE 
Rosanna MODOLO 
Maria MOIO 
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Teresa MORABITO 
Lea MORABITO 
Sara PANZANI 
Vincenzo PAPPALARDO 
Annalisa PETRALIA 
Marisa PIANA 
Melania REPOSSI 
Valeria RUSSO (coordinatore) 
Salvatore SORTINO 
Tommaso TROCCHIA 
Gabriele VETRANO 
Francesco VIZZONE 
Valeria ZAGARIA 

COMMISSIONI: 
 

PTOF 
 
 
 
 
 
 

Continuità e Orientamento 
 
 
 
 
 
 

Valutazione e nucleo per l’autovalutazione 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Tecnologie e Innovazione – Team digitale 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Ilaria COLIMORO 
Valentina MAGGIONI 
Anna MINOIA 
Elisabetta OLIVA (coordinatore) 
Valeria RUSSO 
Vincenza VITRANO 
 

Sabrina AMADORI 
Maria Assunta COBELLI (coordinatore) 
Caterina COVINI 
Franca FASANI 
Fabiana LOMBARDO 
Patrizia MUSCO 
 

Maria Rita AMATO (coordinatore) 
Paola CAPITANIO 
Stefano EMPILLI 
Morgana NONNA 
Valentina OLDANI 
Jacopo POZZI 
Nuccia Tina RIGOLI 
Patrizia ROCCA 
Carla TAMBORINI 
 

Annamaria BOTTA (D.S.G.A.) 
Rosaria CONDINA (Docente) 
Ezio D’AMICO (Docente) 
Francesco DI STEFANO (Assistente Tecnico) 
Stefano EMPILLI (Dirigente Scolastico) 
Fabrizio IOTTI (Animatore Digitale) 
Maria Antonietta MICIELI (Docente) 
Vincenzo PAPPALARDO (Docente) 
Roberta ROLANDI (Docente) 
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Attività motorie e sportive 
 
 
 
 
 
 

 
 
Salute e ambiente 
 
 
 
 
 
 
 

Prevenzione del bullismo e del cyberbullismo 
 
 
 
 
 
 
 
 
Intercultura 
 

Anna RUSSOMANNO (Assistente Amministrativo) 
Alberto SCOTTI (Docente) 
 

Domenico GAGLIANO 
Stefania MALINVERNI (coordinatore) 
Marian NICU 
Rosanna PACE 
Sergio REDAELLI 
Cristina SAMARTIN 
Caterina ZEMA 
 
 

Erika BRAGHIERI 
Maria LALLONE 
Angela MELLONI 
Cristina Maria MORANDI 
Maria Natalina RUSSO 
Chiara SAVIO (coordinatore) 
 
 
 

Paola CAPITANIO (coordinatore) 
Elena CARRUS 
Marinella D’AMBROSIO 
Luisa ESPOSITO 
Nadia GALATI 
Elena MARTELLATO 
Silvia ORLANDI 
Paola Maria PERETTI 
 
Maria CAPITANIO 
Maria Gabriella CAZZANIGA 
Emanuela CODECA’ 
Sonia NICOLETTI 
Giovanni Maria ROMANELLI 
Alba Giovanna TORESANI (coordinatore) 

Responsabile del sito Internet 
 

Maria Antonietta MICIELI 

Responsabili delle Biblioteche  
 

Maria FRATTO (Primaria di Binasco) 
Giorgia CERAULO (Secondaria di Binasco) 

Responsabile del laboratorio di Informatica e delle 
attrezzature tecnologiche della Scuola Primaria di 
Binasco 

Ezio D’AMICO 

Referente per il contrasto del bullismo e del 
cyberbullismo 

Paola CAPITANIO 

Referente d’Istituto per l’Educazione Civica Elisabetta OLIVA 

Referente per il progetto “La scuola educa al 
talento” 

Carla TAMBORINI 

Referenti per le adozioni dei libri di testo della 
Scuola Primaria 

Rosanna MODOLO 
Maria Gabriella CAZZANIGA 
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Tutor docenti in anno di prova Veronica ALBERIZZI  

Paola CAPITANIO  

Maria Assunta COBELLI  

Rosaria CONDINA  

Anna MINOIA  

Sonia NICOLETTI  

Paola Maria PERETTI  

Sergio REDAELLI  

Melania REPOSSI  

Valeria RUSSO  
Coordinatore pedagogico sistema 0-6 anni delegato Luisa ESPOSITO 

Docenti referenti del progetto "Piccoli eroi a 
scuola" 

Anna MINOIA 
Sonia NICOLETTI 

Docenti membri delle Commissioni Mensa Nunziatina FAMIANI  
Nadia Maurizia GHIGLIETTI  
Fabiana LOMBARDO 
Sonia MIGLIETTA  
Silvia ORLANDI 

 

Binasco, 21 dicembre 2022 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Stefano EMPILLI 


